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Czego się nauczysz?
Dowiesz się, jak projektować i optymalizować procesy logistyczne, zwiększając ich
efektywność.

Poznasz metody dystrybucji towarów, co pozwoli na usprawnienie przepływu produktów.

Nauczysz się zarządzać flotą transportową, co umożliwi lepsze planowanie i organizację
transportu.

Przyswoisz zasady funkcjonowania centrów logistycznych, co przygotuje Cię do pracy w
dynamicznych środowiskach.

Zrozumiesz, jak organizować struktury dystrybucji i zarządzać sprzedażą, optymalizując
procesy handlowe.

Opanujesz wykorzystywanie informatyki w procesach dystrybucyjnych i handlowych,
automatyzując działania.

Praca dla Ciebie
Jako specjalista ds. usług logistycznych, będziesz odpowiadać za organizację i optymalizację
procesów logistycznych.

Pracując jako analityk ds. technicznych eksportu i importu, będziesz analizować dane
i usprawniać międzynarodowe procesy logistyczne.

Możesz zostać planistą dystrybucji, odpowiedzialnym za efektywne planowanie przepływów
towarowych.

Jako koordynator logistycznej obsługi klienta, będziesz budować i utrzymywać relacje
z kluczowymi partnerami biznesowymi.

Możesz rozwijać się jako specjalista ds. planowania sprzedaży, wspierając procesy dystrybucji
i sprzedaży.

Praca jako specjalista ds. bezpieczeństwa obrotu towarowego pozwoli Ci nadzorować
zgodność operacji z normami prawnymi i bezpieczeństwa.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.
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Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Inżynieria systemów i analiza systemowa

Laboratorium systemów logistycznych

Grafika inżynierska

Statystyka z elementami badań operacyjnych

Logistyka i zarządzanie łańcuchem dostaw

Infrastruktura logistyczna

Podstawowe zagadnienia logistyki

Zarządzanie przepływem materiałów (zaopatrzenie/produkcja/dystrybucja)

Zarządzanie produkcją i usługami

Technologia i ekonomika transportu

Podstawy projektowania inżynierskiego

Podstawy logistyki miejskiej

Matematyka dla inżynierów

Towaroznawstwo

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Rozliczenia w handlu i spedycji międzynarodowej

Infrastruktura transportu

Zarządzanie zapasami i gospodarka magazynowa w dystrybucji

Międzynarodowe sieci i łańcuchy logistyczne

Usługi logistyczne w działalności handlowej

Informatyka w zarządzaniu logistycznym

Studium przypadku z zakresu specjalności cz. I
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Studium przypadku z zakresu specjalności cz. II

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

360 godzin nauki języka obcego (90 godz. na semestr) od 1 do 4 semestru.
Na studiach niestacjonarnych:

90 godzin nauki jednego języka obcego (45 godz. na semestr) w 3 i 4 semestrze.
 
Do wyboru: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Studentem studiów I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich) na Uniwersytecie WSB Merito
możesz zostać po ukończeniu szkoły średniej,
zdaniu matury i odebraniu świadectwa
dojrzałości. O przyjęciu na studia decyduje
kolejność zgłoszeń oraz złożenie kompletu
dokumentów i spełnienie wymogów
wynikających z zasad rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
pierwszy semestr nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Wykładowcy

dr inż. Jarosław Kobryń, Menedżer kierunku
Doktor nauk technicznych w zakresie budowy i eksploatacji maszyn, inżynier oraz absolwent
Politechniki Śląskiej. Łączy wiedzę akademicką z doświadczeniem w praktyce inżynierskiej.

Od kilkunastu lat zarządza kierunkami inżynierskimi: logistyka i inżynieria zarządzania. Autor
programów studiów dla inżynierii zarządzania, logistyki II stopnia, logistyki dualnej i logistyki
online.

W ramach badań naukowych współpracował z firmami: Ścieki Polskie (opracowany projekt B+R),
Grupa Azoty ZAK S.A. (założenia projektu B+R) oraz OBR BOSMAL w Bielsku-Białej (badania w
Pracy Doktorskiej).

Ekspert z zakresu zagadnień inżynierskich i systemowych w gospodarce, przemyśle oraz ochronie
środowiska, między innymi w TVN (Dzień Dobry TVN), TVP (Panorama) czy Światowym Forum
Miejskim WUF11.

dr Teresa Gądek-Hawlena
Absolwentka Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, doktor nauk społecznych w dyscyplinie
ekonomia i finanse. Łączy przygotowanie akademickie z doświadczeniem badawczym i
dydaktycznym.

Specjalizuje się w badaniach nad bezpieczeństwem ruchu drogowego, koncentrując się na analizie
czynników ryzyka oraz rozwiązaniach poprawiających jakość i kulturę transportu.

Autorka licznych publikacji naukowych i podręczników dydaktycznych, w których łączy dorobek
badawczy z doświadczeniem dydaktycznym, wspierając rozwój studentów i praktyków.

Prowadzi zajęcia z takich przedmiotów jak ekonomika transportu, spedycja krajowa i
międzynarodowa oraz technologie transportowe, łącząc wiedzę teoretyczną z praktyką branżową.


